ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HỒNG QUANG

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Quang, ngày     tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v kiện toàn Hội đồng Nghĩa vụ quân sự phường Hồng Quang

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỒNG QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của
11 Luật về quân sự, quốc phòng ngày 27/6/2025;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Nghĩa vụ quân sự phường Hồng Quang (sau đây gọi
tắt là Hội đồng) gồm các thành viên như sau:

1. Chủ tịch Hội đồng:

Đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường.

2. Phó Chủ tịch thường trực Hội đồng:

Đồng chí Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự phường - Phó Chủ tịch Thường
trực;

3. Phó Chủ tịch Hội đồng:

Đồng chí Trưởng Công an phường.

4. Các Ủy viên Hội đồng:

- Đồng chí Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân phường;

- Đồng chí Trưởng Phòng Văn Hóa - Xã Hội phường;

- Đồng chí Trưởng phòng kinh tế phường;

- Đồng chí Giám đốc Trung tâm Phục vụ Hành chính công phường;

- Đồng chí Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự phường;

- Đồng chí Phó Trưởng Công an phường;

- Đồng chí Trợ lý Ban Chỉ huy quân sự phường;

- Các đồng chí là Hiệu trưởng các Trường THCS, Trạm trưởng các Trạm y tế
phường;

- Các đồng chí Tổ trưởng tổ dân phố;

Mời các đồng chí sau đây tham gia Ủy viên Hội đồng:

- Cán bộ Ban chỉ huy phòng thủ khu vực, phụ trách phường;

- Đồng chí Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Đảng ủy;

- Đồng chí Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường;

- Đồng chí Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường - Bí thư Đoàn
Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh phường;

- Đồng chí Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường - Chủ tịch Hội
Liên hiệp Phụ nữ phường;

- Đồng chí Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường - Chủ tịch Hội
Cựu chiến binh phường.

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng Nghĩa vụ quân sự phường thực hiện theo quy định
tại khoản 14 Điều 4 Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 11 Luật về quân sự, quốc phòng
ngày 27/6/2025.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế Quyết định
số 641/QĐ-UBND ngày 07/8/2025 của UBND phường Hồng Quang về việc thành lập
Hội đồng Nghĩa vụ quân sự phường Hồng Quang.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND-UBND phường, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy
Quân sự phường và các thành viên Hội đồng được quy định tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Hội đồng NVQS tỉnh;
- Ban CHPTKV3- Đông A
- TT Đảng ủy, HĐND phường;
- Lãnh đạo UBND phường;
- Như điều 4;
- Lưu: VT, BCHQS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Quang Huy

		2025-10-02T16:21:04+0700

		2025-10-02T16:52:06+0700

		2025-10-02T16:52:06+0700

		2025-10-02T16:52:06+0700

		2025-10-02T16:52:06+0700